
 

 

 

 
Mondovì, 18 febbraio 2025 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – 

Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, 

ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito 

Avviso Prot. 136777 del 09 ottobre 2024, FSE+, Agenda Nord. 
 

Codice progetto: ESO4.6.A2.B-FSEPN-PI-2024-104 

Titolo “Fuoriclasse” 
CUP C94D24002120007 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di n. 1 

TUTOR da impiegare nel modulo formativo per alunni Scuola Primaria Mondovì Altipiano 

“Fuoriclasse per comunicare-Italiano L2”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto prot. n. 881/IV.2 del 3 febbraio 2025 con il quale l’Istituzione 

Scolastica ha pubblicato l’avviso di selezione per il conferimento degli 

incarichi relativi al Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 FSE+ Agenda Nord sottoazione ESO4.6.A2.B – Sviluppo e 

rafforzamento delle competenze digitali degli studenti lungo tutto l’arco 

della vita (transizione digitale) per il I CICLO  

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 1418/IV.2 del 18 

febbraio 2025 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria PROVVISORIA: 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001419 - 18/02/2025 - IV.2 - U



 

 

CANDIDATO 

TITOLI  

DI  

STUDIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

CERTIFICAZIONI FORMAZIONE PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

      

CRAVERO 

Elena 

 

/ 

 

11 

 

4 

 

6 

 

21 

BASSO 

Federica 

 

10 

 

/ 

 

/ 

 

10 

 

20 

      

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria 

provvisoria, entro 5 giorni dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso tale termine, 

la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso 

al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il 

presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: 

www.icmondovi2.edu.it sezione Albo on line e sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Mondovì, 18 febbraio 2025      

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale) 

_____________________________ 

 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001419 - 18/02/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2025-02-18T15:35:36+0100
	VILMA PEIRONE




